Sedangkan untuk jenis kelamin 

di dominasi oleh laki-laki, namun tidak menutup kemungkinan juga 

perempuan. Tidak lupa juga untuk pendapatan, Indah Arwana menargetkan 

untuk golongan menengah ke atas dan golongan atas yang memiliki 

pendapatan berkisar di atas Rp 15.000.000 (Lima Belas Juta Rupiah). 

c. Segmentasi Psikografis 

Segmentasi psikografis adalah suatu pasar yang membagi 

kelompok-kelompok yang berbeda berdasarkan aspek gaya hidup, kelas 

sosial, ketertarikan, karakteristik kepribadian dan tujuan. Berdasarkan 

segmentasi psikografis, Indah Arwana mempunyai fokus terhadap gaya